75
TOME III :   T E X T E S  S P É C I F I Q U E S  R E L A T I F S  À  L A  S É C U R I T É  I N T É R I E U R E
Volume 1
Décret N°2014-724/PRN/MI/D/AC/R du 26 novembre 2014
déterminant les matériels susceptibles d’être utilisés en maintien
et le rétablissement de l’ordre public
LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
Vu 	 la Proclamation du 25 novembre 2010 ;
Vu 	 la loi n°61-27 du 15 juillet 1961, portant institution du Code Pénal et les textes modificatifs subséquents ;
Vu 	 la loi n°2004-45 du 8 juin 2004, régissant les manifestations sur la voie publique ;
Vu 	 la loi n°005-2002 du 8 février 2002, déterminant l’ordre manifestement illégal ;
Vu 	 le décret n°66-070/PRN du 20 avril 1966, déterminant les règles générales relatives au maintien de l’ordre,
de la sécurité et la salubrité publiques ;
Vu 	 le décret n°2011-001/PRN du 7 avril 2011, portant nomination du Premier Ministre ;
Vu 	 le décret n°2013-327/PRN du 13 août 2013, portant nomination des membres du Gouvernement  et les
textes modificatifs subséquents ;
Vu 	 le décret n°2013-424/PRN du 08 octobre 2013, portant organisation du Gouvernement et fixant les
attributions des Ministres d’Etat, des Ministres et des Ministres Délégués ;
Vu 	 le décret n°2013-427/PM du 09 octobre 2013, précisant les attributions des membres du Gouvernement,
modifié et complété par le décret n°2013-560/PM du 19 décembre 2013 ;
Vu 	 le décret n°2013-464/PRN/MI/SP/D/AC/R du 15 novembre 2013, portant organisation du Ministère de
l’Intérieur, de la Sécurité Publique, de la Décentralisation et des Affaires Coutumières et Religieuses modifié
et complété par le décret n°2014-446/PRN/MI/SP/D/AC/R du 04 juillet 2014 ;
Sur rapport du ministre, directeur de cabinet du Président de la République ;
LE CONSEIL DES MINISTRES ENTENDU :
DÉCRÈTE :
Article premier : Le présent décret détermine les matériels susceptibles d’être utilisés par les représentants de la